CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

Requerimento de Urgência n? 037/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente

Os Vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado, REQUERER
que sejam dispensadas as formalidades Regimentais, para votar em ÚNICA discussão o
Projeto de Lei 075/2017 que "Ratifica deliberação da Assembleia Geral CIM Noroeste
que autoriza o ingresso de novo Município consorciado, e dá outras providências".

Marilândia/ES, 18 de dezembro de 2017

Roberto Carlos Partelli
Vice-Presidente

Atenciosamente,

Evandro Vermelho
Presidente

ocimar Rodrigues Santana
1 ° Secretário

~o Meneghini
Vereador

2>A'Z '~\b ~ :J-R!.&0
(fUZi Ever Lorenzoni b
. Vereadora

._ .... '-_._
f""ROTOCOLO

i.. 1 Municipal de Ma '/' d'
[\1 ° '.:( , rt an Ia - ES I, -e , --- <31_Fls. ! ';3 ~ Livro 01 L

r J, ":":)1·;'-" ~ .
1.'IC'OI'Clflu,d-_':'2J_Fm· iO / /20 : - .,~...1A.. ' -1:t-
I ~

i
_- -_,

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES